
 2/2

 
vedoucího bakalářské práce            

      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Ondřej Fišera 

Vedoucí bakalářské práce:      Mgr. Danuše Ulčíková 

Akademický rok: 2012/2013 

 
Téma bakalářské práce:  Vyhodnocení dopadu havárie s únikem amoniaku ze zimního  
                                                           stadionu v Uherském Hradišti 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce     XXXX           

2 Splnění cílů práce XXXX               

3 Teoretická část práce XXXX               

4 Praktická část práce XXXX               

5 Formální úprava práce     XXXX           

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
Bakalářská práce posuzuje dopady havárie na Zimním stadionu v Uh. Hradišti s únikem 
amoniaku (čpavku), který je používán k systému chlazení. Student řeší dva typy úniku látky, a 
to jednorázový únik a déletrvající únik. Oba dva případy řeší pomocí různých metod 
ve specializovaném softwaru Terex a Riskan. 
V okolí zimního stadionu se nachází velké množství všech typů škol, sportoviště, bazén, 
nákupní centrum atd. Cílem práce bylo zjistit nebezpečí, které hrozí obyvatelstvu a v případě 
nutnosti s ním obyvatelstvo seznámit. 
V teoretické části se zabývá základními pojmy, legislativou v oblasti ochrany obyvatelstva, 
IZS a pojednává o nebezpečných chemických látkách, zvláště amoniaku (čpavku). 
Praktická část začíná popisem zimního stadionu, jeho umístěním a technickými informacemi. 
Pro vyhodnocení obou dopadů použil specializovaný software Terex a pro výpočet rizika 



 2/2

software Riskan. Porovnal výsledky obou možností úniku amoniaku. Použil k tomu mapy i 
grafy. Rozdíly jsou patrné i ve výsledné tabulce softwaru Riskan. 
Student dokázal spojit teoretické poznatky s praktickými zkušenostmi, práci s literaturou a 
dalšími informačními zdroji.   
Obsah práce splňuje zadané téma a cíl, který byl stanoven. 
Hodnotu práce bohužel snižuje kvalita tisku, ale vzhledem k aktivní spolupráci studenta po 
celé období tvorby bakalářské práce, jsem se rozhodla pro hodnocení uvedené níže. 
 
 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
Student během práce spolupracoval, a proto žádné otázky nepokládám 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  AAAA    –    výborně 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne   1. 6. 2013 
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


